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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №96

Неділя, 18.10.2015, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя

1 : 0

«Іллічівець» Маріуполь

1 Шевчук Вадим
80 Корохов Євген
27 Соколюк Владислав
4 Пандурський Владислав
33 Величенко Микита
9 Алібеков Ахмед
11 Бандурін Олексій
6 Шалфєєв Єгор
7 Зеленський Микита
77 Підлепенець Євген
10 Середа Томас Ніколас

Запасні
18 Некрасов Єгор
17 Отрошко Ілля
19 Сич Олександр
28 Троянов Олег

1 Лисюк Андрій
50 Могукало Дмитро
63 Шуба Анатолій
36 Петрик Дмитро
65 Чернов Юрій
62 Білокінь Євгеній
31 Папук Денис
53 Ченгар Олександр
61 Корнієнко Віктор
44 Байдалук Ігор
74 Сірош Вадим

Запасні
12 Гололобов Іларіон
64 Кузьменко Владислав
18 Абрамов Валентин
28 Єрик Василь

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Петрова Ірина
4-й арбітр:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Левчук Юрій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 12-й тур, Матч №96
Неділя, 18.10.2015, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя 1 : 0 «Іллічівець» Маріуполь
6' 50 Могукало Дмитро

80 Корохов Євген 36'

4 Пандурський Владислав 38'

7 Зеленський Микита
18 Некрасов Єгор 55'

60' 62 Білокінь Євгеній
28 Єрик Василь

10 Середа Томас Ніколас
19 Сич Олександр 68'

71' 53 Ченгар Олександр
64 Кузьменко Владислав

71' 61 Корнієнко Віктор
18 Абрамов Валентин

77 Підлепенець Євген
17 Отрошко Ілля 80'

6 Шалфєєв Єгор
28 Троянов Олег 82'

4 Пандурський Владислав 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


